проект решения №2

Вносится

главой администрации
Вейделевского района

П Р О Е К Т

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

______________________________ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«___»________ 2025 года                                                                                № ____

О внесении дополнений в решение

Муниципального совета Вейделевского

района от 23 декабря 2022 года №8

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Уставом муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,
Муниципальный совет Вейделевского района решил:

1. Внести следующее дополнение в решение Муниципального совета
Вейделевского района от 23 декабря 2022 года №8 «Об утверждении Прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального
района «Вейделевский район» Белгородской области на 2023-2025 годы»:

1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области на 2023-2025 годы пунктом 26 следующего содержания: «

26.
Транспортное

средство: LADA
210540

идентификационный номер (VIN)
ХТА21054082138388, тип -

легковой,
год изготовления – 2008, модель,

№ двигателя 21067, 9045662,

139 750,00  2025 .».

кузов (кабина, прицеп) №
ХТА21054082138388,

цвет кузова – ярко – белый,
государственный

регистрационный знак У288УМ
31 RUS

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном
Уставом  муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и
разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района «Вейделевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и
муниципальной собственности Муниципального совета Вейделевского района.

         Председатель

Муниципального совета

 Вейделевского район                                    Т.А. Блинова